
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 338
  18.07.2025 р. м.  Хуст

Про затвердження звіту про незалежну оцінку
нерухомого майна з метою визначення вартості 
для приватизації (продажу) шляхом 
проведення електронних аукціонів

          Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 12, 13 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та
професійну  оціночну  діяльність  в  Україні»,  Закону України  «Про
приватизацію  державного  і  комунального  майна»,  Порядку проведення
електронних  аукціонів  для  продажу  об’єктів  малої  приватизації та
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів  України  від  10  травня  2018  року  №432,  рішення  Х  сесії   VІІ
скликання  Хустської  міської  ради  від  08.05.2020  року  №1963  «Про
затвердження  Положення  про  діяльність  аукціонної  комісії  для  продажу
об’єктів  малої  приватизації  комунальної  власності  територіальної  громади
м.Хуст»,  рішення  XIII сесії  VIII скликання Хустської міської ради  від 30
червня 2025 року №2589 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної
власності  Хустської  міської  територіальної  громади,  що  підлягають
приватизації  (продажу)  шляхом проведення  електронних  аукціонів  у  2025
році»,  розглянувши  поданий  звіт  про  незалежну оцінку  будівлі,  будівлі
трансформаторної  станції  загальною  площею  46,00  кв.м,  за  адресою:
Закарпатська область, Хустський район, місто Хуст, вулиця Заводська, №1-К,
проведеною  ФОП  Деяк  Наталією  Володимирівною  (ІПН:  3023802260) та
рецензію, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку нерухомого майна  комунальної
власності Хустської міської територіальної громади, а саме:  будівлі, будівлі
трансформаторної  станції,  загальною  площею  46,00  кв.м,  за  адресою:
Закарпатська область, Хустський район, місто Хуст, вулиця Заводська, №1-К,
у сумі  –  349 746,00 (триста сорок дев’ять тисяч сімсот сорок шість грн., 00
коп.) грн. (без урахування ПДВ).



          2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В.о. міського голови                 Василь КАЛИН


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 338

